
UCHWAŁA NR XLVII/441/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka zadania zarządzania odcinkiem 
publicznej drogi powiatowej nr 1994D w miejscowości Sobótka w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka zadanie zarządzania odcinkiem 
publicznej drogi powiatowej nr 1994D w miejscowości Sobótka (część działki nr 10 AM-27 obręb Sobótka 
i część działki nr 5 AM-19 obręb Strzeblów – na odcinku od ul. Słowiańskiej do ul. Chrobrego) w zakresie 
pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o dorgach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Sobótka zadania, obejmującego swym 
zakresem przebudowę drogi powiatowej nr 1994D na odcinku od ul. Słowiańskiej do ul. Chrobrego w Sobótce, 
polegającą na budowie chodnika, na okres realizacji przedmiotowego zdania, jednakże nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Lokalizacja odcinka drogi została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu 
Wrocławskiego regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy, zasady udostępnienia terenu robót oraz 
wzajemne rozliczenie finansowe w związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BA200-4BE2-45B8-8B00-AFF6B4054155. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/441/22 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BA200-4BE2-45B8-8B00-AFF6B4054155. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 października 2021 r. Gmina Sobótka złożyła wniosek w ramach programu „Bezpieczna 
Droga” w roku 2022, które zostały uzupełnione w dniu 3 marca 2022 roku, na zadania dotyczące 
budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr  1994D w miejscowości Sobótka (od ul. 
Słowiańskiej do ul. Chrobrego). Na posiedzeniu Rady Powiatu Wrocławskiego w dniu 14.06.2022 
roku podjęto Uchwałę nr XXV/287/22 w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Sobótka zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1994D w miejscowości 
Sobótka w zakresie pełnienia funkcji inwestora. Ponieważ realizacja wyżej wymienionego zadania 
została wpisana w plan budżetowy na rok 2022 uzasadnionym jest podjęcie stosownej uchwały o 
przejęcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka funkcji zarządzania odcinkiem drogi 
powiatowej w zakresie zastępstwa inwestorskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BA200-4BE2-45B8-8B00-AFF6B4054155. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



